COMPANHIA DE HABITACAO DE LONDRINA

ANEXO | DO EDITAL DE RESULTADO DA REDACAO

CARGO ASSISTENTE TECNICO
NOME

ALBERTO MASAHITO YAMADA
ANDERSON BRASIL DE CARVALHO E CESAR
ANDERSON PACHECO RODRIGUES
ARETHUZA FALQUI MARIGO

CARLOS HENRIQUE NOGUEIRA BOSS
CINTHIA MARIA PEDRAZANI CABRERA
DANIEL MACHADO

EDIVALDO DONIZETI SANTANA

ERICA YUMI MORIKAWA URANO
GRAZIELA PONDE CICONINI
GUSTAVO DIRCEU DE CARVALHO
JOSE ROMARIO SEMIGUEM

JULIANA PRESTES RIBEIRO DE FARIA
JULIANA TIEMI NAKAYASU

JULIANO HENRIQUE GUILHERME
LUCAS DA SILVA COSTA

LUIS HENRIQUE DE ALMEIDA

MARCIA REGINA DA SILVA PASQUIM
MARIANA MARI NASU

NELMA APARECIDA CAMPOS

RAFAEL FELIPE MANINI

ROBERTO DEUTSCH

RODOLFO GARCIA GUERGOLETO
RODRIGO JOSE BALBINO

SANDRO HENRIQUE MOREIRA DOS SANTOS

FAFIPA - Concursos Publicos

INSC
78314993
78311966
78305816
78308446
78310518
78312101
78305960
78314891
78315430
78309840
78308043
78313285
78309642
78313258
78315181
78308071
78309323
78315625
78303937
78309755
78311934
78309706
78300082
78310917
78317408

29/03/2012

REDACAO
17.50
19.20
15.50
15.50
13.50
18.50
12.00
14.00
14.00
16.00
15.30
13.00
18.70
19.00
17.00
16.20
15.00
16.50
18.90
14.50
15.50
18.70
13.50
16.00
17.90

©)

APOID AFARIPA
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COMPANHIA DE HABITACAO DE LONDRINA

ANEXO | DO EDITAL DE RESULTADO DA REDACAO

CARGO AUXILIAR ADMINISTRATIVO
NOME
AFONSO DE AZEVEDO SAIZ JUNIOR
ALBERTO ERICO BATISTELA
ALESSANDRA KARINE AMARAL PEDRAZANI
ALEXY NOBUO MARUITI
ALINE MORAES ALVES
ALINE RAFAELE BATISTA FONSECA
ALVARO GONGCALVES JUNIOR
ANA MARIA MODESTO DONNAMARIA
ANA PAULA GIUDICISSI CUNHA DE GODOY
ANDREA AKIE ARAKI
ANDREA BASTOS DA SILVEIRA MACHADO
ANDREIA DA SILVA
ANGELO CESAR PONTE
ARIEL RODRIGUES PINHEIRO

BRENO PERALTA MARTINHO
CAIO CESAR FERENSHITZ NOGUEIRA
CARINA BITTENCOURT MORAES
CARINA SANTOS BOMEDIANO NOGUEIRA
CARLA CRISTINA CARREIRA
CARLOS EDUARDO RODRIGUES VIEIRA
CAROLINA ARFELLI SILVA
CLARICE MIYUKI MORISSUGUI
CLAYTON FERNANDES
CRISTIANE SAIKAWA NISHIYAMA
DANIELA BALTAZAR DIAS ROSSAFA
DANIELA SAURA TELES

DANIEL CHAMLET

DANIEL WILLIAM DUARTE

DOMINGOS TORTATO

EDENER BERTAO TOLENTINO

EDSON MITSUO MIYAMAE

EDSON RODRIGUES PAES

ELISANGELA AUGUSTO DE MIRANDA
EMANUEL MESSIAS PEREIRA CAMPOS
ESTEFANIA SALMORIA BADIA

ETHIENNE LISANDRA DE SA VICENTINI
FABRICIO DE AZEVEDO

FELIPE VASCONCELOS FIGUEIREDO
FERNANDA FERREIRA DE DEUS CASSATTI
FERNANDA GUEDIN WENCESLAU
FERNANDO AUGUSTO CALIXTO

FLAVIA APARECIDA HODAS

FLAVIO SEITI OGAWA

FRANCINNE BORGES

FRANCISCO FABIO DE OLIVEIRA
FRANCISCO SHIROMA

FULVIO AUGUSTO DENARDO ROSA PAES DE ARRUDA
GEORGINA SIMOES PINTO

GISELE CLAUDINO DA SILVA BUZATTA
GUILHERME JOSE RODRIGUES ROMERO
GUSTAVO BARION DE PAULA

GUSTAVO BOAVENTURA MAROSTIGA
GUSTAVO CRIZEL NUSSBAUM

ILMARA CONDE MARTINS PINHEIRO
IRENE TAQUE

FAFIPA - Concursos Publicos

INSC
78404601
78413882
78413104
78403643
78407256
78412598
78413118
78410311
78411188
78402202
78412798
78413367
78409259
78404944
78411915
78402163
78410694
78412906
78400484
78402148
78409113
78416009
78406811
78403454
78408386
78412914
78409908
78409629
78416946
78408434
78401476
78400658
78409057
78400514
78406824
78415621
78407977
78401684
78416503
78413749
78402210
78409650
78411594
78414055
78402794
78411024
78401296
78403294
78411639
78410008
78405528
78415289
78417341
78411060

78403159
29/03/2012

REDACAO
19.00
18.80
18.00
17.00
16.20
18.60
17.00
18.80
16.00
18.70
18.50
18.50
18.00
17.60
19.60
19.30
15.00
19.10
16.50
14.50
18.50
18.80
19.40
18.70
18.20
16.00
17.50
14.50
19.60
19.80
19.60
17.20
18.70
18.00
19.40
17.50
18.50
19.20
17.00
17.80
17.20
18.70
19.60
17.60
18.00
15.80
17.80
19.10
19.70
17.90
19.40
16.00
19.30
19.50
19.10
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COMPANHIA DE HABITACAO DE LONDRINA

ANEXO | DO EDITAL DE RESULTADO DA REDACAO

CARGO AUXILIAR ADMINISTRATIVO
NOME

ISMAEL PEREIRA FURTADO

IVANE BRAGA DA ROCHA BEXIGA
IVAN OSSAKI KURIKI

IVNA PEREIRA LEAO

IZABELLA GROSSI DE OLIVEIRA

JOAO LUIZ ZANGELMI

JOAO VICTOR VIEIRA DE SANTANNA
JORGE CANDIDO LOPES

JOSE EDUARDO TROCA

JULIANA BENFICA DA CAMARA PINTO
JULIANA PISICCHIO ZANONI PARRON
JULIANA SOARES DE OLIVEIRA
JULIANE PEREIRA PASSOS PIVARO
KAREN MARIA IWAMOTO MARCUCCI
KAREN RACHEL ALVARES

KARINA MELISSA MARQUES

LEILA DA CONSOLAGAO DA SILVA
LEILA MIYUKI SAITO

LEONARDO AUGUSTO ARRUDA

LILIAN VIEIRA

LINCOLN ROSS

LIVIA MARQUES SPERANDIO

LUCAS ESPANHOL

LUCIANA BETONI PAVANELLO
LUCIANA PATRICIA MIEKO KOBAYASHI
LUCIANE ALBANO CAPELA DE OLIVEIRA
LUCIANE YUMI KITAMURA NAKAGAVA
LUCIMEIRE CARDOSO

MARCELA ZAMBRIM CAMPANINI
MARCEL GONGCALVES CARARO
MARCELO SERBAI

MARCIA DE PAULA LANGAMER OLIVEIRA
MARCO HENRIQUE DA SILVA

MARCOS DOS REIS

MARCOS EDUARDO DE LIRA

MARCOS JOSE DE ALMEIDA

MARCOS SIRLESIO DE CARVALHO
MARIA LIMIRO FERREIRA IKIMOTO
MARIA TEIXEIRA DO NASCIMENTO
MARIELLA REGINA CAOBIANCO BASSETTO
MARINA GOMES WIELEWICKI GALLI
MARIO LUCAS FRANGA DE OLIVEIRA
MARIVONE DOS SANTOS CATUCCI
MAURICIO YOSHIHARU KAMEI

MAX VILLANDERS SANTOS

MICHAEL BRAZ VEIGAS

MICHELLE PRADO DE CAMPOS

MIRIAN LIBANIO DA SILVA PATERNO
MURILO FEREZIM TORRES

NATHALIA CASTILHO FARIA

NEREI CREMA ORTEGA JUNIOR

NILZA DOS SANTOS BERNARDES MONDEK
NOCEILMA FRANCISCA DE LIMA
PATRICIA MARTINHA FABRICIO SOUZA
PAULA BELUZO FERREIRA

FAFIPA - Concursos Publicos

INSC
78414271
78402126
78409730
78413771
78404615
78412730
78415750
78408829
78410220
78414442
78407853
78417002
78404776
78409095
78405598
78410998
78416551
78412479
78408450
78405805
78403296
78414192
78413720
78413162
78415796
78410510
78413934
78412511
78413312
78410182
78415168
78408936
78400670
78412345
78407672
78409583
78415455
78406086
78413247
78412166
78410814
78415435
78410210
78411642
78407832
78415909
78414738
78402335
78410280
78405686
78403567
78404562
78416819
78405407
78405501

29/03/2012

REDACAO
14.80
17.80
17.30
18.30
19.50
18.50
19.20
18.50
18.00
19.30
18.50
18.20
17.70
19.20
18.80
19.10
19.30
19.50
18.70
18.50
18.40
19.80
16.50
18.50
17.40
17.50
18.30
17.50
19.70
18.60
14.00
18.00
19.80
19.00
18.70
18.00
16.00
19.20
18.60
16.00
19.70
19.30
18.30
14.00
18.00
18.00
19.60
19.30
14.00
18.60
15.50
13.00
18.50
18.40
18.60
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COMPANHIA DE HABITACAO DE LONDRINA @

FUNDAGAO D
APOID AFARIPA

ANEXO | DO EDITAL DE RESULTADO DA REDACAO

CARGO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

NOME INSC REDACAO
PAULA JULIANA FREDERICO DE SA RIBEIRO 78413674 18.50
PAULA NASCIMENTO RODRIGUEZ 78409234 19.70
PAULO CESAR PALHARI 78410110 18.70
PAULO ROGERIO NOzI 78413504 19.90
RAFAELA GAMA FERREIRA DA SILVA 78414757 19.80
RAFAEL MENDES MOREIRA 78412309 18.50
RAFAEL MENEZES SILVA 78402403 19.10
RAFAEL PINATTI ANDREANI 78407746 18.50
RAQUEL ROSTIROLLA BABUGIA 78401025 17.80
RAUL LIMA THEREZA 78410827 20.00
REGINA EMI MATSUMOTO 78411628 17.00
RENATA CAROLINE TALEVI DA COSTA 78405135 19.00
RENATO DE SOUZA TEIXEIRA 78411717 19.00
RODRIGO AKIRA IMAZU 78417027 19.00
ROSANGELA ITO YAMAKAWA 78414965 18.50
ROSE MARYE ENDO 78410890 17.50
ROSIANE DANIELE DA CRUZ MACHADO 78400752 14.30
ROSIMARI HERNANDES FORTES 78406870 18.00
SABRINA ALVES MARTINS 78416377 17.50
SAVIO ARAUJO DE LEMOS SILVA 78417419 19.90
TATIANE CRUZ MALASSISE 78409394 16.80
THIAGO CARDASSI SANCHES 78412788 19.10
THIAGO SILVA DE BRITO 78402693 19.70
ULISSES AUGUSTO SAWCZUK DA SILVA 78401177 19.80
VAGNER DE ARAUJO GABRIEL 78412734 17.80
VANGELA MARISTELA CARMINATTI PIRES 78409721 17.50
VINICIUS MORAIS SIMOES 78406041 18.00
WAGNER LUIZ RIGAO SALERNO 78403910 17.80
WILLIANS LEANDRO LOVATO RODRIGUES 78413524 18.50

FAFIPA - Concursos Publicos 29/03/2012 Pagina 3 de3



COMPANHIA DE HABITACAO DE LONDRINA

ANEXO | DO EDITAL DE RESULTADO DA REDACAO

CARGO CONTADOR

NOME

ADEMILSON FERREIRA DE ALMEIDA
ADRIANA PENHA

AGNALDO DONIZETI DEMARCHI
AILTON EVANGELISTA COLLI

ALEX ANDRE COSTA DE SOUZA
ALEXANDRE SANCHES DE OLIVEIRA
ALEX MASSON

AMANDA PERRUCHE GARCIA

ANA PAULA FERNANDES

ANA PAULA ITIMURA SATAKE
ANDERSON YOSHIO TANAKA
APARECIDO CUSTODIO DA SILVA
ARLINDO CALIJURI JUNIOR

BRUNO RAFAEL CAMPOS

CESAR ALEXANDRE PEDREIRA
CHELDO RENATO DA SILVA

CIBELE MASIERO DE MIRANDA
CLAUDINEI DE LIRA

CLEBERSON JULIO PINHEIRO

CLEIDE APARECIDA FRANCO BEZ
CRISTIANA MIZUE KOYAMA

DAIANE DOS SANTOS

DARLON FERNANDO SCHULZ

DAVID CASELLA ANZOATEGUI
DEVANIR MARCHIOLI

DIEYMES ANGELO GALHARDO
DOUGLAS WENCESLAU POLLI

EDIMAR DE OLIVEIRA CARVALHO
EDIONE BERNARDINO

EDSON QUENDI NARITA

ELISABETE PEDROSO PACHECO
ELISANGELA GONCALVES DA SILVEIRA CARDOSO
ERIKA TIEMI KIMURA
EVANDER MARAN PEREIRA

FABIO GONCALVES FERREIRA

FLAVIA REGINA BARBOSA PALMA LIMA
HELLEN KELIN BUENO DA SILVA

IGOR HENRIQUE CAVALIN

JAMES RUFINO DA SILVA

JAQUELINE PINTO FERREIRA ZAMARIAN DE SOUZA
JEFERSON RICARDO ROCHA SIQUEIRA
JOAO MERLO FILHO

JOSIANE APARECIDA DE LIMA

JOSUE RIBEIRO DE JESUS

JULIAN JONES CABRAL

KELLY SCHLENERT SANTOS
KLEVERSON ARTUR PELOZO
LEONARDO EDUARDO MARTINS PADILHA
LUCIANA APARECIDA BONDEZAN
LUCIANA DE SOUZA CORREIA
LUCIANA FERRAZ CASTRO DE LIMA
LUCIANE MARINA PIEROLI

LUSIA ADRIANA DE AGUIAR

MARCELO BRANDAO DA SILVA
MARCELO FERNANDO PICCELLI
FAFIPA - Concursos Publicos

INSC
78513719
78511830
78512790
78506821
78514621
78512111
78510124
78512657
78509719
78503998
78511655
78505045
78515632
78507956
78507827
78515596
78509054
78515967
78501238
78514358
78513751
78517279
78509844
78512650
78512376
78511031
78515339
78513230
78515654
78514545
78507373
78513242
78502742
78510950
78512615
78516389
78504714
78508706
78500680
78508209
78516709
78505867
78507499
78500021
78509564
78516771
78504980
78514026
78514939
78505275
78505836
78504344
78515163
78500361

78510956
29/03/2012

REDACAO
16.40
14.20
19.20
19.00
17.30
17.50
18.80
18.30
16.50
19.20
18.00
14.00
15.20
18.50
15.50
15.70
18.50
16.50
15.80
18.00
19.10
16.00
18.80
16.50
14.10
16.50
16.80
16.50
17.50
19.00
18.20
15.70
19.50
14.00
18.00
18.10
12.50
14.50
15.50
19.30
18.80
15.00
17.00
16.50
19.00
17.30
14.80
17.00
18.20
17.80
19.60
16.00
16.70
19.40
17.50

@
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COMPANHIA DE HABITACAO DE LONDRINA

ANEXO | DO EDITAL DE RESULTADO DA REDACAO

CARGO CONTADOR

NOME

MARCIA COSTESKI CROSATTI

MARCIA SOANEY SCHWARTZ

MARCIO SILVEIRA DE BARROS
MARCOS HIDEKAZU ASSO

MARIA APOLONIA LAGUNA

MARIA HELENA HENRIQUE

MATHEUS CLEMENTE GOMIDE DA SILVA
MATHEUS DE ANDRADE GONGALVES
MERIANE RIBEIRO DOS SANTOS CORREA
MIRIAN DERDOTE DE OLIVEIRA

MITIYO YAMAKAWA GOMIDE

NADIA DA ROCHA FERREIRA

NAGILA HASSAN SLAIBI

NATALIE MARQUEZ FERNANDES
NILTON PAULO STREMEL

OSMAR BATISTA DA SILVA

PAULO LUCIO JOO

RAFAEL NUNES PEREIRA

REGINA MOTOKI DE OLIVEIRA

RENAN PRESTES MAIA

RENATO BATISTA ESPERANDIO
RICARDO ITIRO SUGAHARA
RODRIGO CANDIDO DAMAS

RODRIGO SEIJI YAMAGUCHI
ROSANGELA TIZEU

ROSILENE BORGES

ROSIMARY FERNANDES DA SILVA
SERGIO ALVES DE OLIVEIRA

SHIRLEI AP GONGALVES FERRAZ
SILVIO APARECIDO LEANDRO

SIMONE APARECIDA GOES BARBOSA
TATIANE FEIJO

TATIANNE DIN SHIRAHIGUE MIURA
THAIS DE SOUSA RODRIGUES

THAIS LILIANE DOS SANTOS

THIAGO DE PAULA ESPINOSA GOUVEA
TIAGO VIEIRA

ULISSES ROGERIO MANDELLI DE ARAUJO
VALDECIR PIANOVSKI

VALDIR DE SOUZA

VALDNEI SOUZA BRANDAO

VALZERLI APARECIDA CACHATORE CACIATORI
VANESSA FERNANDA SANCHES

VERA LUCIA DUARTE

VICTOR HENRIQUE MANTOANI

FAFIPA - Concursos Publicos

INSC
78510041
78509912
78516360
78515369
78507104
78515977
78511217
78514255
78514747
78513103
78509612
78503368
78512320
78511663
78503299
78515341
78508426
78513462
78514546
78512364
78515614
78502998
78500444
78512257
78501314
78505800
78514242
78509296
78516432
78506088
78511552
78511975
78513033
78503790
78512025
78510407
78514626
78511593
78513628
78511643
78504362
78502400
78512631
78502439
78513777

29/03/2012

REDACAO
16.00
18.80
17.50
15.30
19.20
18.20
18.70
17.20
18.20
16.80
17.50
17.50
17.50
17.00
16.80
18.70
16.00
18.50
15.50
17.00
15.00
14.50
18.00
18.30
18.40
18.10
16.00
14.30
17.70
17.00
19.50
19.10
19.20
19.80
16.70
18.50
18.20
19.10
18.50
14.50
18.40
17.50
19.50
18.50
16.60
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COMPANHIA DE HABITACAO DE LONDRINA

ANEXO | DO EDITAL DE RESULTADO DA REDACAO

CARGO SOCIOLOGO

NOME

ADILSON JAIR DE SOUZA

ADIR LUIZ HABONSKI

ADRIANA ANDRELA CAMPONEZ

ADRIELY MARTINI DE OLIVEIRA

ALCIDES RENOFIO NETO

ALEXANDRE JERONIMO CORREIA LIMA

ALTAIR FERRAZ NETO

ANA CRISTINA SALAI

ANA PAULA CAVALCANTE LIMAO DA SILVA

ANGELA FIDALMA GOIS

BRUNA ROBERTA FLORIANO

CACILDA INACIO DA SILVA

CINTHIA XAVIER DA SILVA

CRISTIANE SCHELL GABRIEL

DANIEL JOSE RIBEIRO

EBIO LUIZ RIBEIRO MACHADO
EDUARDO TARDELI DE JESUS ANDRADE
ELIANA MARIA DOS SANTOS

ELLEN PYLES PEREIRA ALVES

ERIC CARLOS DE MARI

ERITON GARCIA

EVERTON HENRIQUE FARIA

FABIANA BREGANTINO DA SILVA MELO
FELIPE FONTANA

FERNANDA DI FLORA GARCIA
FERNANDA MARTINS VALOTTA DE OLIVEIRA
FRANCO GIMENEZ MENICUCCI
GRAZIELE MARIA FREIRE YOSHIMOTO
GUILHERME JORGE GALBES
GUSTAVO CASASANTA FIRMINO
GUSTAVO PEREIRA ABONIZIO

HELISA PADILHA ANSELMO

HENRIQUE FERNANDES ALVES NETO
ISABEL CRISTINA DOS SANTOS
ISABELLA FLAVIA MARILA LOPES
JAQUELINE FERREIRA

JOANA DARC MOREIRA NOLLI

JOAO VITOR CRUZOLETTO
JOSEHENWQUEGARUA

JULIO CESAR LORENCO

KARINA YUKARI YAMANAKA
LEONARDO MATIAS FERNANDES DE SOUSA
LUANA MARIA DE ANDRADE

LUCELIA BORGES

LUCIANO EDISON DA SILVA

LUIS GUSTAVO PATROCINO

LUIZ ERNESTO GUIMARAES

MARANA TAMIE UEHARA DE SOUZA
MARCELA CARNEIRO TESTA
MARCELO PORFIRIO

MARCELO RODRIGUES LEMOS
MARCO ANDRE CERNEV ROSA
MARCO ANTONIO ROSSI

MARCOS ACACIO NELI

MARIA TALITA CODATO SILVA
FAFIPA - Concursos Publicos

INSC
78610270
78614568
78604010
78612865
78610163
78601867
78611470
78606369
78612193
78607261
78600323
78611615
78608368
78614552
78615061
78615800
78617331
78606138
78613400
78607572
78602316
78615484
78607618
78607485
78610234
78613024
78609801
78610459
78611634
78608701
78610554
78602324
78601722
78616752
78614995
78600826
78601424
78613839
78608160
78611187
78605364
78602781
78614413
78616309
78617070
78603061
78606722
78610587
78611134
78600483
78612679
78613360
78614743
78603493

78607816
29/03/2012

REDACAO
12.50
14.50
17.60
18.30
19.80
15.00
17.50
18.30
18.90
17.70
19.30
17.80
18.50
19.00
14.70
18.50
17.80
19.30
19.00
18.30
18.50
19.00
19.00
18.70
19.30
19.20
19.20
16.00
19.80
18.00
19.10
19.60
18.00
18.70
19.50
17.70
19.60
18.50
17.80
17.50
17.30
18.60
17.30
18.80
18.00
18.30
18.80
20.00
18.70
18.00
19.00
16.00
19.50
17.80
12.50

@
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CARGO SOCIOLOGO

NOME
MARICELIA DE FATIMA COSTA CALEGARI
NATALIA MILAN

NIVALDO BONORA DE FARIAS JUNIOR
ODETE APARECIDA ALVES ARAUJO
PAULO EDSON LIMA DOS SANTOS
PEDRO HENRIQUE RAMOS DE OLIVEIRA
PRISCILA DA SILVA IGNACIO

RAFAEL ELIAS DE OLIVEIRA

RODRIGO POTIER ALVES

ROGERIO MARTINS MARLIER
ROGERIO NUNES DA SILVA

SANDRA REGINA CUNHA PERINI
SANDRA SAVEGNAGO

SILMARA APARECIDA DO NASCIMENTO
SILVANA ELVIRA BOCCHI POLATO
SILVANO APARECIDO REDON
&MONEDACONCEQAOSKVA

TALITA CARVALHO DE OLIVEIRA
TAUTADOLAGOANUNCMQAO
TAYNARA FREITAS BATISTA DE SOUZA
THAIS QUEIROD CARVALHO DE OLIVEIRA
THIAGO FABRICIO DE MELLO ELIAS
THIAGO LEIBANTE SILVA

WILSON SILVA SILVESTRE NETO

YURY REGINALDO MIYAMURA

FAFIPA - Concursos Publicos

COMPANHIA DE HABITACAO DE LONDRINA

ANEXO | DO EDITAL DE RESULTADO DA REDACAO

INSC
78615194
78614554
78611629
78601632
78616784
78616222
78601454
78605146
78616665
78612411
78608786
78614260
78602804
78608418
78610799
78615008
78606984
78604466
78615201
78605271
78602871
78616005
78603768
78608338
78606124

29/03/2012

REDACAO
18.00
19.70
19.60
19.30
15.00
18.30
18.00
18.30
14.90
19.80
19.80
15.00
15.50
17.00
18.00
19.50
18.30
19.80
19.10
18.00
18.60
19.00
19.60
18.80
19.90
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